sportpertutti

Lega Motecichsmo - Wenets

MOTOCROSS UISP VENETO 2018

Q&

TROFEO DEI MOTOCLUB

EPOCA

2~ Manche Epoca

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:08:21

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km.

24/06/2018 15:10 .

_

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(48) BEDIN GERARDO (73) FANTON ELIO
1 15:09:47.690 1 1:48.889 +6.490 15:10:14.861
2 1:32.604 +9.823 15:11:20.294 2 1:44.640 +2.241 15:11:59.501
3 1:24.731 +1.950  15:12:45.025 3 15:13:41.900
4 1:24.812 +2.031 15:14:09.837 4 1:44.782 +2.383 15:15:26.682
5 1:25.476 +2.695 15:15:35.313 5 1:45.165 +2.766 15:17:11.847
6 1:25.746 +2.965 15:17:01.059 6 1:43.358 +0.959 15:18:55.205
7 1:26.693 +3.912 15:18:27.752 7 1:43.142 +0.743 15:20:38.347
8 1:28.732 +5.951 15:19:56.484
(366) DOMIRTI SAMUELE
1 1:26.463 +1.505 15:09:51.843
2 1:31.368 +6.410 15:11:23.211
3 1:26.063 +1.105 15:12:49.274
4 1:25.478 +0.520 15:14:14.752
5 15:15:39.710
6 1:26.814 +1.856 15:17:06.524
7 1:26.991 +2.033 15:18:33.515
8 1:25.202 +0.244 15:19:58.717
(26) SCALCO LIVIO
BN 1:34.119 | 15:09:59.740
2 1:36.179 +2.060 15:11:35.919
3 1:36.981 +2.862 15:13:12.900
4 1:37.400 +3.281 15:14:50.300
5 1:38.502 +4.383 15:16:28.802
6 1:37.464 +3.345 15:18:06.266
7 1:37.504 +3.385 15:19:43.770
8 1:38.776 +4.657 15:21:22.546
(60) MENEGUZZO SILVIO
1 1:43.252 +3.259 15:10:10.080
2 1:41.535 +1.542 15:11:51.615
3 1:40.082 +0.089 15:13:31.697
4 1:41.092 +1.099 15:15:12.789
5 1:42.321 +2.328 15:16:55.110
6 1:40.314 +0.321 15:18:35.424
[ 1:39.993 | 15:20:15.417
(66) ZANOTTO MICHELE
1 1:43.659 +5.103 15:10:09.250
2 1:41.579 +3.023 15:11:50.829
3 1:42.067 +3.511 15:13:32.896
4 1:41.103 +2.547 15:15:13.999
5 1:43.000 +4.444 15:16:56.999
6 1:40.743 +2.187 15:18:37.742
7 IEEEEEE 15:20:16.298
(83) ZEN MARCHETTO
1 1:41.686 +1.360 15:10:07.144
Pl 1:40.326 | 15:11:47.470
3 1:41.487 +1.161 15:13:28.957
4 1:42.163 +1.837 15:15:11.120
5 1:44.779 +4.453 15:16:55.899
6 1:46.816 +6.490 15:18:42.715
7 1:51.381 +11.055 15:20:34.096
(23) TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE
1 1:45.367 +2.989 15:10:11.732
2 1:44.239 +1.861 15:11:55.971
3 1:44.249 +1.871 15:13:40.220
4 1:44.152 +1.774 15:15:24.372
5 1:45.441 +3.063 15:17:09.813
6 1:43.268 +0.890 15:18:53.081
7 15:20:35.459
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Montagna P.

Stampato: 24/06/2018 15.23.16

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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